



TEZ ÖNERİSİ SAVUNMASI İŞ AKIŞI

Sorumlular	İş Akışı	Faaliyet/Açıklama	Doküman / Kayıt
Öğrenci	<p>Doktora yeterlik sınavında başarılı bulunan öğrencinin EOS'ne TÖS Raporunu yükleyerek TÖS başvurusunda bulunur.</p>	Doktora yeterlik sınavını başarı ile tamamlayan öğrenci, en geç altı ay içinde, yapacağı araştırmanın amacını, yöntemini ve çalışma planını kapsayan tez önerisini tez izleme komitesi önünde sözlü olarak savunur. Öğrenci; tez önerisi ile ilgili yazılı raporu, sözlü savunmadan en az on beş gün önce izleme komitesi üyelerine sunar.	EOS TÖS Raporu
Enstitü Müdürü İlgili Personel	<p>EOS'den TÖS başvurusu gelen öğrencinin tez başlığı ve TİK üyelerinin atanma durumu kontrol edilir. Sorun yoksa EOS'den tez danışmanı gönderilir.</p>		EOS TÖS Raporu
Tez Danışmanı	<p>Tez danışmanı öğrencinin hazırladığı TÖS raporunu inceler.</p>		EOS TÖS Raporu
Tez Danışmanı	<p>Danışman onayladı mı?</p> <p>EVET</p> <p>HAYIR</p>	Gerekçe ve düzeltme önerileri ile EOS'den öğrenciye iade eder.	EOS TÖS Raporu
Tez Danışmanı	<p>Tez Danışmanı Öğrencinin başvurusunu EOS'den EADB'na gönderir.</p>		EOS TÖS Raporu
EADB	<p>EADB öğrenci ve danışmanın TÖS başvurusunu EOS üzerinden ve UBYs'den Enstitüye gönderir.</p>	EADB tez önerisi başvurusu sözlü savunmadan en az on beş gün önce Enstitüye göndermelidir.	EOS TÖS Raporu UBYS
Enstitü Müdürü İlgili Personel	<p>Enstitü tarafından TİK üyelerine UBYs'den görevlendirme yazısı yazılır ve görevlendirme yazıları EOS'ne yüklenir.</p>		EOS TÖS Raporu UBYS
TİK Üyeleri	<p>Günü geldiğinde TİK üyeleri öğrencinin TÖS'ını yapar.</p>	Tez izleme komitesi, öğrencinin sunduğu tez önerisinin kabul, düzeltme veya reddine salt çoğunlukla karar verir.	EOS TÖS Raporu

2

Sorumlular	İş Akışı	Faaliyet/Açıklama	Doküman / Kayıt
------------	----------	-------------------	-----------------



TEZ ÖNERİSİ SAVUNMASI İŞ AKIŞI

TİK Üyeleri	<pre>graph TD; 2[2] --> D1{TÖS sonucu olumlu mu?}; D1 -- EVET --> B1[DÜZELTME : 1 Ay ek süre verilir.]; D1 -- HAYIR --> B2[. KABUL : Tez önerisi kabul edilen öğrenci için tez izleme komitesi, Ocak-Haziran ve Temmuz-Aralık ayları arasında birer defa olmak üzere yılda en az iki kez toplanır.];</pre>	<p>RED : Aynı Danışman ile devam etmek isteyen öğrenci 3 ay, danışman ve tez konusunu değiştiren öğrenci 6 ay içerisinde tekrar savunmaya alınır. Tez önerisi bu savunmada da reddedilen öğrencinin yükseköğretim kurumu ile ilişkisi kesilir. Tez önerisi savunmasına geçerli bir mazereti olmaksızın girmeyen öğrenci başarısız sayılarak tez önerisi reddedilir. Mazereti geçerli sayılan öğrencinin tez önerisi savunması, üç ay içinde aynı danışman ve aynı konuyla aynı komite önünde EADB'ca enstitüye bildirilen tarihte tekrar yapılır.</p>	EOS TÖS Raporu
TİK Üyeleri	<pre>graph TD; B1 --> D2{Başlık değişikliği önerildi mi?}; D2 -- HAYIR --> B3[TÖS sonucu EADB tarafından işlemin bitişini izleyen üç gün içinde UBYS'den ve EOS'den enstitüye gönderilir.]; D2 -- EVET --> B4[EADB'dan TÖS sonucu gelince EOS başvuru sonlandırılır ve sonuç UBYS işlenir. Başlık değişikliği önerisi varsa EYK gündemine alınır.];</pre>	<p>Öğrenci yapacağı araştırmanın amacını, yöntemini ve çalışma planını kapsayan tez önerisini tez izleme komitesi önünde sözlü olarak savunur</p>	EOS TÖS Raporu
TİK Üyeleri	<pre>graph TD; B2 --> D3{Başlık değişikliği önerildi mi?}; D3 -- HAYIR --> B3; D3 -- EVET --> B4;</pre>	<p>TİK üyeleri tarafından Başlık Değişikliği Öneri Formu hazırlanır.</p>	EOS TÖS Raporu
EADB	<pre>graph TD; B3 --> B5(EADB'dan TÖS sonucu gelince EOS başvuru sonlandırılır ve sonuç UBYS işlenir. Başlık değişikliği önerisi varsa EYK gündemine alınır.);</pre>	<p>TÖS tutanağı, TÖS raporu ve varsa başlık değişikliği öneri formu hazırlanır.</p>	EOS TÖS Raporu UBYS
Enstitü Müdürü İlgili Personel EYK	<pre>graph TD; B5 --> B6(EADB'dan TÖS sonucu gelince EOS başvuru sonlandırılır ve sonuç UBYS işlenir. Başlık değişikliği önerisi varsa EYK gündemine alınır.);</pre>	<p>Tez başlığı değişikliği EYK kararı ile kesinleşir.</p>	EOS TÖS Raporu UBYS EYK kararı